Администрация муниципального района
«Карымский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «17» 05 2021 г.	                                                                        № 187

	О внесении изменений (дополнений) в состав антитеррористической комиссии муниципального района «Карымский район»

В связи с кадровыми изменениями, в целях уточнения персонального состава антитеррористической комиссии муниципального района «Карымский район», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район, администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Внести в состав антитеррористической комиссии муниципального района «Карымский район», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Карымский район» № 214 от 19 ноября 2014 года (далее - Комиссия) следующие изменения (дополнения):
1.1. Исключить из состава Комиссии: Дульскую Татьяну Закарьевну, Антипова Николая Александровича, Буторина Валерия Андреевича.
1.2. Включить в состав Комиссии:
Варванского Сергея Ивановича – и.о. главного врача ГУЗ «Карымская ЦРБ» (по согласованию);
Пешкову Риту Сергеевну – начальника линейно-технического цеха (Карымский район) Бурятского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию);
Остерникова Эдуарда Михайловича – начальника ЛОП на ст. Карымская (по согласованию).
1.3. Наименование должности Сидельникова Алексея Сергеевича изложить в новой редакции: «- глава муниципального района «Карымский район».
1.4. Наименование должности Павлова Олега Анатольевича изложить в новой редакции: «- первый заместитель главы муниципального района «Карымский район».
1.5. Наименование должности Павлова Олега Анатольевича изложить в новой редакции: «- первый заместитель главы муниципального района «Карымский район».
1.6. Наименование должности Лысенко Анатолия Анатольевича изложить в новой редакции: «- начальник отделения в пгт. Карымское ФСБ по Забайкальскому краю».
1.7. Наименование должности Кузнецовой Валентины Александровны изложить в новой редакции: «- заместитель главы муниципального района «Карымский район» по социальным вопросам».
1.8. Наименование должности Ильинова Романа Борисовича изложить в новой редакции: «- военный комиссар «военного комиссариата Забайкальского края» по Карымскому району».
1.9. Наименование должности Милютина Олега Семёновича изложить в новой редакции: «- начальник 19ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Забайкальскому краю».
1.10. Наименование должности Налбандян Виталия Альбертовича изложить в новой редакции: «- начальник отдела по мобилизационной подготовке, ГО и ЧС администрации муниципального района «Карымский район».
2. Изложить состав антитеррористической комиссии муниципального района «Карымский район» в новой редакции согласно приложения.
3. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Красное Знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

	Глава муниципального района                                                                                  «Карымский район»

	А.С.Сидельников

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального района «Карымский район»
        от «19» ноября 2014 г. № 214
с изм. от «17» 05 2021 г. № 187

Состав
антитеррористической комиссии муниципального района
«Карымский район»

	Сидельников
Алексей Сергеевич
	· глава муниципального района «Карымский район», председатель Комиссии;

	Павлов
Олег Анатольевич
	· первый заместитель главы муниципального района «Карымский район», заместитель председателя Комиссии;

	Лысенко
Анатолий Анатольевич

Константинов
Владимир Михайлович
	· начальник отделения в пгт. Карымское ФСБ по Забайкальскому краю (по согласованию);

· начальник ОМВД России по Карымскому району, заместитель председателя Комиссии (по согласованию)

	Афанасьев
Роман Александрович
	· ведущий специалист отдела мобилизационной подготовки, ГО и ЧС администрации муниципального района «Карымский район», секретарь Комиссии;

Кузнецова
Валентина Александровна

· заместитель главы муниципального района «Карымский район по социальным вопросам;

	Остерников Эдуард Михайлович
	· начальник ЛОП на ст. Карымская (по согласованию);

	Варванский Сергей Иванович

	· и.о. главного врача ГУЗ «Карымская ЦРБ»
(по согласованию);

	Ильинов
Роман Борисович
	· военный комиссар «военного комиссариата Забайкальского края» по Карымскому району (по согласованию);

	Пешкова
Рита Сергеевна
	· начальника линейно-технического цеха (Карымский район) Бурятского филиала ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

	Милютин
Олег Семёнович
	· начальник 19ПСЧ 3 ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по Забайкальскому краю» (по согласованию);

	Налбандян
Виталий Альбертович
	· начальник отдела мобилизационной подготовки, ГО и ЧС администрации муниципального района «Карымский район»;

	Воронов
Роман Фёдорович

	· начальник ОВО по Карымскому району – филиал ФГКУ УВО УМВД России по Забайкальскому краю (по согласованию);

Саранин
Виктор Владимирович

· начальник станции Карымская ОАО «РЖД» (по согласованию).

____________________________________